
 

 

Föredragningslista vid höstmötet med Norrfällsvikens Golfklubb 2024-11-24 kl 10:00 

1. Upprop och fastställande av röstlängd 

 

2. Fråga om mötet utlysts på rätt sätt 

 

3. Fastställande av föredragningslista 

 

4. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

 

5. Val av två justeringsmän, tillika rösträknare att jämte ordförande justera protokollet 

 

6. Verksamhetsåret 2024 

 

7. Fastställande av verksamhetsplan, budget samt avgifter för 2025 

 

8. Behandling av förslag som väckts av styrelsen eller röstberättigad medlem minst 28 

dagar före mötet 

 

9. Val av 

 

 Klubbens ordförande för en tid av  1 år 

 Halva antalet ledamöter   2 år 

 1 suppleant    1 år 

 Två revisorer och en revisorssuppleant  1 år 

(i detta val får ej styrelsens ledamöter deltaga)   

 Ordförande och två ledamöter i valberedningen 1 år 

 Val av GDF- ombud 

 

10. Övriga frågor 

 

       Styrelsen 

 



 

 

 

 

 

Verksamhetsåret 2024 

  Personal 

  Banan 

  Antal medlemmar 

Gästspel 

Investeringar 

Ekonomi 

Ideellt arbete 

Bättre spelupplevelse 

Måluppfyllelse 

  



NORRFÄLLSVIKENS GOLFKLUBBS STYRELSE 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅRET 2024 
 

Styrelsen för Norrfällsvikens Golfklubb får härmed avge sin verksamhetsberättelse för 2024. 

Golfklubbens höstmöte för verksamhetsåret 2024 hålles den 24/11 2024.  

 

Styrelsen, valberedning och revisorer har haft följande sammansättning under året 2024: 

 

Styrelsen 

Ordförande: Björn Eriksson 

Vice ordf: Per Larsson 

Sekreterare: Gösta Westberg 

Valberedning:  

Anders Johansson 

Jonas Nyberg 

Tommy Sjölander 

 

Ledamöter: Revisorer: 

Christina Garneij 

Glenn Wiklund 

Lars Öhman 

Mari Persson 

 

Per Eriksson 

Kristina Uppling 

 

Suppleant: Revisors Suppleant: 

Alexander Häggqvist Conny Eriksson 

 

 

 

 

Oskar Larsson har under året varit klubbens ombud vid ÅGF:s årsmöte.  

Stefan Granbäck har representerat klubben i ÅGF:s styrelse. 

 

Klubben har haft följande kommittéer: 

Bankommitté, Damkommitté, Handicap- och Regelkommitté, Huskommitté, Juniorkommitté, 

Seniorkommitté, Sponsorkommitté, Tävlingskommitté och Medlemskommitté. 

Kommittéernas verksamhetsberättelser finns bilagda. Styrelsen har haft 9 protokollförda 

möten sedan föregående årsmöte.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsåret 2024 
 

För tredje året i följd har vi haft samma arbetslag på banan i form av Sam Grant, John 

Ollmann och Robert Burger. I mars månad påbörjades arbetet inför säsongen. Vi klarade oss 

denna gång relativt bra från isbränna men snön låg istället väldigt länge.  

 

Efter ett par vintrar i följd med mycket is blev det åtminstone mindre av den varan denna 

gång men alltså desto mer snö. När banan ligger snötäckt ända från oktober månad fram till 

april blir gräsets överlevnad långt ifrån perfekt. Detta blev naturligtvis utmanade för 

vårbruket och trots att det arbetades otroligt hårt med greenerna tog det några veckor innan 

det nysådda gräset kom igång.  

 

Men då vädret blivit lite varmare så började det fantastiska jobb som banpersonalen lagt ner 

verkligen ge resultat under juni/juli och banans skick har därefter varit väldigt bra under i 

princip hela säsongen. På slutet av sommaren fick vi dessutom in ett par robotgräsklippare på 

test i ett antal veckor. Vi tycker att dessa visat upp ett fantastiskt resultat på de hål där de 

använts (1,9,18 och 10). Robotarna innebär inte bara att vi tjänar tid för den lilla 

personalstyrka vi har utan de har dessutom visat en oerhört bra produkt vad gäller klippning 

av fairways och ruff. 

 

Medlemsantalet har tyvärr sjunkit en del även detta år och på lite samma vis som under förra 

året är det inte de fullvärdiga seniormedlemmarna som försvinner utan snarare är det små 

tapp i många av de andra kategorierna (greenfeemedlemmar, juniorer, familjemedlemskap). 

Slutsiffran landade på 368 medlemmar under 2024, vilket innebär ett fall på ca 10% från 409 

ifjol. Vad gäller den totala intäkten för medlemskap så är minussiffran istället ”bara” ca 3%. 

Denna skillnad beror som nämnt på att proportionen ”fullvärdiga” medlemmar höjts vilket 

delvis balanserat ut tappet i absolut antal. Antalet nybörjare år 2024 blev 35 stycken, vilket är 

ganska nära snittet om man tittar över tid och i linje med fjolåret.  

 

På greenfee-sidan har det sett desto bättre ut och det faktum att banan varit i så otroligt fint 

skick har säkerligen bidrag stort till det. Det slutgiltiga antalet kommer landa på fler än 3 000 

betalande gäster för 2024, vilket kan jämföras med fjolårets siffra på drygt 2 500 betalande. 

Ekonomiskt innebär detta en intäktsökning från 745 000kr under 2023 till närmre 860 000kr 

år denna säsong.  

 

Under 2024 har vi kunnat se vår nya servicebyggnad tas i bruk, något som blivit ett otroligt 

lyft för såväl ställplatsgäster som tränande på övningsområdet. Dessutom har vi fått till en 

konstgräsgreen alldeles intill, perfekt för vårträning innan greenerna öppnar och även den ett 

stort estetiskt lyft. Båda projekten har huvudsakligen uträttats ideellt och till Huskommittén 

och hela ”järngänget”, som arbetar outtröttligt för klubben, vill vi ge en enorm eloge. Utan 

alla er som bidragit skulle inget av detta vara möjligt.   

 

Efter att ha slutfört vår utbildning i Svenska Golfförbundets Vision 50/50 program under 

våren har föreningen under 2024 nu genomfört ytterligare en utbildning i form av Bättre 

Spelupplevelse. Under denna process har fokus legat på hur vi kan förbättra banan, göra den 

rolig för fler golfare vilka åtgärder vi bör prioritera. Efter ett väldigt lärorikt år har 

styrgruppen nu tagit fram ett måldokument på vilka insatser vi vill börja implementera. 

 

 



Efter att nu hittat en kontinuitet i vårt arbetslag på banan är förhoppningen att vi går in i 2025 

med samma arbetslag på som detta år. Förutom att Sam och Oskar fortsätter i sina roller som 

banchef/tränare respektive klubbchef så kommer både John och Robert att finnas kvar på 

banan och vi hoppas såklart få tillbaka samma duktiga personal i klubbhuset också. 

  

Till sist vill vi från styrelsehåll återigen uppmärksamma allt det  fantastiska jobb som läggs 

ner ideellt i föreningen, utan vilket klubben inte alls skulle kunna fungera som den gör idag. 

Om det så är risdragning, krattning, vattning, kommittéarbete eller vad det nu kan vara. Stort 

tack till ALLA NI som ställer upp med sin fria tid och kraft. Ni är fantastiska!  

 

 
 

Måluppfyllelse 
Utifrån Mål Satta i Verksamhetsplanen för 2024 

 

LÅNGSIKTIGA MÅL  
Ökande trend gällande antalet greenfeegäster  

- Ökning från 2500 till över 3000. 

Ökande trend gällande antalet gästnätter med husbil/husvagn  

- Ökning från 180 till 196 

Ökande trend gällande ambassadörer i Players 1st  

- Ökad NPS (ambassadörspoäng) från 45 till 49. 

Öka andelen damer i klubben – få fler damer att spela fler rundor  

- Minskat från 32,4% till 30,5%.  

Antal bokade ronder av damer som är medlemmar ligger kvar kring 1100. 

Få medlemmar, både damer och herrar samt nya golfare att träna simulatorgolf  

- Mellan 40-50 spelare har varit medlemmar i Kusthallens simulator. De allra flesta är även 

medlemmar hos på Norrfällsvikens GK.  

Jämn könsfördelning i styrelse och kommittéer  

- Bland kommitté- och styrelsemedlemmar är fördelningen 32,5% kvinnor.  

Styrelsen består idag av 2 kvinnor och 6 män.  

Positiv trend i Players 1st  

- Betyget på de flesta kategorier i medlemsundersökningen har ökat 2023 till 2024. 
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PRIORITERINGAR 2024  
Färdigställa servicebyggnaden och ställplatser  

- Färdigt lagom till Midsommar 2024. 

Ta kontakt med Destination Höga Kusten kring paket för besökare  

- Gemensamt greenfeepaket framtaget för ÅGF och lanserat under våren. Projektet kommer 

att utvärderas och eventuellt revideras av klubbarna i vinter.  

Öka banans vinteröverlevnad  

- Nya grässorter har prövat att sås in för bättre vinteröverlevnad. Ständigt pågående arbete.  

Öka informationen kring banan – arbeten, status, skick etc  

- Inga stora förändringar i arbetssätt under 2024, delvis en resursfråga som vi siktar på att 

förbättra och underlätta inför 2025. Skick/banstatus finns alltid tillgängligt på hemsidan. 

Simulator i tätort för träning för medlemmar vintertid och att attrahera nya golfare  

- Ingenting nytt vad gäller simulator i Kramfors eller annan ort. Att hitta lämplig lokal med 

rimlig hyra en stor utmaning.  

Bättre spelupplevelseprogrammet skall genomföras  

- Genomförts under 2024.  

 

KOMMITTÉER  

Kommittéerna skall arbeta utifrån den beslutade verksamhetsplanen. Kommittéerna är dock 

fria att komma med förslag på åtgärder utifrån egna och medlemmars idéer och åsikter. 

Förslag som innebär kostnader skall godkännas av styrelsen. 

 

- Kommittéerna har arbetat utifrån sina verksamhetsplaner och förutsättningar.  

 

PERSONAL  

Klubben har en mycket liten personalstyrka beroende på klubbens begränsade ekonomi. Vår 

personal gör ett fantastiskt jobb vilket är en förutsättning för att det skall fungera. Utveckling 

av personalen skall ske med utbildning mm. 

 

- Personalstyrkan har fortsatt utföra ett fantastiskt arbete med små medel. Erfarenhetsutbyte 

med andra klubbar och möjlighet till utbildning har funnits under vår/höst.  

 

 

 

 

 

Slutord 
 

Även om antalet medlemmar är ett fortsatt orosmoment så finns många positiva saker att ta 

med sig från 2024. Styrelsen ser fortsatt ljust på klubben och banans utveckling och att Sam 

och arbetslaget gett oss en så fantastiskt fin bana under året bådar gott för framtiden.  

 

Till slut vill vi i styrelsen rikta ett stort tack till alla företag, sponsorer och samarbetspartners 

för deras stöd. Även alla ni medlemmar vill vi åter tacka för allt ert ideella arbete även detta 

år. Vi kommer även i framtiden behöva dessa insatser och ert jobb är verkligen ovärderligt. 

 

Stort tack för säsongen 2024 Välkommen tillbaka våren 2025, vi ser fram emot ännu en 

härlig golfsommar i Norrfällsviken! 



 

 

Norrfällsviken 2024-10-30 

 

 

Björn Eriksson   Per Larsson    Christina Garneij 

 

 

 

Lars Öhman    Karolina Rosdahl   Gösta Westberg 

 

 

 

Glenn Wiklund   Alexander Häggqvist 



Bankommittén  
 
Verksamhetsberättelse 2024 
  
Året började med planering av städdagen samt genomförande av den. 
Som vanligt var det bra uppslutning av medlemmar som var sugna på att få banan i skick för öppning. 
Efter en trög start med växtlighet så fick vi efter hårt slit av Sam och gänget en golfbana i det finaste 
skicket någonsin. 
 
Vi har fortsatt arbetet med Hålvärdar som skött omhålning under högsäsong samt annat arbete för 
att minska arbetsbördan från de anställda banarbetarna. 
 
Vi i Bankommittén beslutade att avvakta med förslag och arbete med förändringar av banan till att 
utbildningen ”bättre spelupplevelse” var avklarad så att vi inte gör något förhastat. 
 
Tre st ur Bankommittén var representerade i styrgruppen för ”bättre spelupplevelse” och det var jag 
(Andreas Könberg) Åsa Bylund och Roger Bylund. 
 
Då vi ”pausat” arbetet har vi inte träffats något under säsong men har haft dialog genom smsgrupp.  
 
Bankommittén: 
Andreas Könberg ordf 
Åsa Bylund  
Roger Bylund 
Eric Andersson 
Pontus Wiberg  
 



Norrfällsvikens Golfklubb 

Huskommittén/Frivilliggruppen Verksamhetsberättelse 2024 

Ledamöter 2024 

Anders N, Lars J, Alf W, Gösta W, Anders W,Hans-Åke T 

Frivillig  gruppen   Micke W, Dan N, Lennart N, Bertil W,, Roger B, Ante N,  m.fl  

 

Vi har haft ett antal möten under året och jobbat med lite olika saker 

 

• Under våren och försommaren så har vi jobbat en del med dukarna på greenerna, av och 

på plus att lägga ut dom på tork innan dom togs in under tak 

• Vi har även jobbat med pumpar för vatten, kört ut och kört igång bäckpump och den har 

fungerat bra under säsongen  

• Vi har kollat sponsorskyltarna ute på banan och förbättrat en del plus bytt ut några och 

satt upp en del nya både på banan och uppe vid parkeringen 

• Gjort klart projekt servicehus med invändigt med nytt duschutrymme plus satt in vv-

beredare för varmvatten till dusch och toaletter plus målat och bytt golv i det större 

allrummet plus planerat och lagt grus runt byggnaden 

• Har nu i höst finplanerat området för nya konstgräs puttig green och efter att en firma 

lagt ut konstgräset har vi lagt stenplattor runt greenen samt satt upp ett staket mot 

greenen 

• Påbörjat ett projekt nytt tee på hål 14 , har satt ut och gjutit plintar som kommer att stå 

ute i vattnet,fär se hur mycket vi kan göra nu pga att det kommit så mycket regn senaste 

tiden  

 

Norrfällsviken 2024-10-27 

Norrfällsvikens Golfklubb 

 

Hus kommittén 

 

Gösta Westberg   Anders Nyberg 



Verksamhetsberättelse för damkommittén Norrfällsvikens GK 2024 

 

Damkommittén har haft ett flertal träffar under säsongen, både fysiska och digitala. 

Tävlingar 

Ladies invitational, en tävling för damer med många trevliga happenings under tävlingens gång. 28 

damer deltog i tävlingen som var en kombinerad singel och partävling. Tävlingen anordnades 

tillsammans med tävlingskommittén. Vi hade några deltagare från andra klubbar som precis som 

hemmaspelarna tyckte att detta var en trevlig tävling. Vi gör om detta nästa säsong och försöker vara 

ute i god tid för att sprida detta till kringliggande klubbar. 

Just for Fun, en 9-håltävling med syfte att träffa nya och gamla medlemmar och spela golf just for 

fun. Som alltid en uppskattad tävling. Tävlingen har alltid sponsrade startpaket och avslutas med 

gemensam lunch i konferenslokalen. I år deltog 25 damer, i fjol 27. 

Trippel mixed – fd Trekanten, lite svårt att få ihop lag då man inte kände igen tävlingen och dess 

upplägg. Endast 12 lag var anmälda. Något att jobba vidare på.  

Ångermanlands Ladies Cup ÅLC – kvaltävling på klubben där 7 par deltog och finalspel gick sedan på 

Sollefteå GK.  

Höstpropagandan – Till förmån för Världens barn. 128 deltagare, helt fantastiskt. Klubben, 

tillsammans med medlemmar och generösa sponsorer samlade in över 63000 kr. 

Regelvandring 

Den 6/5 var det digital regelvandring. Oskar genomförde detta på ett mycket bra sätt. Få deltagare, 

men ett bra koncept.  

 

Damernas omklädningsrum 

Damkalender med aktuell information inför sommaren har funnits på plats. 

 

Facebooksidan, är nu en öppen sida där syftet är att sprida vad som händer på klubben och då 

utifrån vad damkommittén anordnar.  

 

Birdieträdet 

Som alltid hänger vårt birdieträd uppe. 36 fåglar hängde år i årets träd! 

 

Sandpåsar 

Damkommittén har fortsatt sy sandpåsar, lånepåsar och köpepåser. Som medlem har man haft 

möjlighet att köpa en egen sandpåse, till förmån för klubben och banan. Påsarna kommer att finnas 

till försäljning uppe på kansliet även fortsättningsvis , 150 kr. 

  



Dassen 

Som alltid ser vi till att hålla dem fräscha och städade. 

Klubbutvecklingsprogrammet, Bättre Spelupplevelse. Kicki, Mari och Kristina har representerat 

damerna, där man har deltagit i ett digitalt utbildningsprogram och fysiska träffar på klubben.  

Ångermanlands golfförbunds höstkonferens 2024-11-10 

ÅGF kallar som alltid distriktets klubbar till planeringskonferens på Hotell Höga Kusten. Kicki Garneij 

och Mari Persson kommer att delta.  

 

Norrfällsviken 2024-10-24 

Kicki Garneij Teresa Johansson   Kristina Uppling   Mari Persson   Amanda Nyberg 



Juniorkommittén Norrfällsvikens GK 
Verksamhetsberättelse 2024 

 
Klubbens juniorkommitté har under 2024 bedrivit träning för alla våra barn och 

ungdomar mellan den 30 juni och 11 augusti, två gånger per vecka under juli 

månad och en gång per vecka resterande veckor. Vår golftränare Sam Grant har 

varit huvudansvarig för träningen på klubben, med hjälp från engagerade 

föräldrar och övrig personal. 

 

Det årliga Juniorlägret arrangerades den 2 juli, i år som ett dagläger utan 

övernattning. Som vanligt hade vi en fin uppslutning på lägret och totalt 

medverkade 17 stycken barn och ungdomar. Utöver träning och golfspel ingick 

det för alla deltagare en stilig pikétröja (sponsrad av Sundströms Bil) och lunch på 

Pizzeria Kompassen.  

 

Vi hade också nöjet att under 2024 återigen arrangera juniortävlingen Next 

Generation för 4:e gången. Totalt 19 juniorer deltog i årets upplaga och 

arrangemanget var mycket uppskattat då det bjöds på både mat, startkit och ett 

fint prisbord från sponsorerna Sun4Energy och Bluecom. Förhoppningsvis kan vi 

fortsätta bygga vidare på detta roliga arrangemang framöver och vi siktar på att 

fortsatt höja deltagarantalet 2025. 

 

Juniorkommittén NvGK 

 
Oskar Larsson 

Sam Grant  



 

 Verksamhetsberättelse 2024-Medlemskommittén  

Medlemskommittén har under året bestått av Hans Garneij, Johan Peterson, Alexander Thurdin, 

Carina Book och Kenneth Söderberg  

Kommittén har under året haft ett antal möten mestadels via Teams.  

Den 2/6 var kommittén medverkande i den ”avrostning” som anordnades av klubben. Under dagen 

anordnades olika aktiviteter, både praktiska övningar och information från klubben. Sam höll i en 

avrostning på rangen med inriktning på golfspelet. På paddelbanan gjorde Theresa Johansson rörelse 

och uppvärmningsövningar. Klubben bjöd även deltagarna på korv och dryck under dagen.  

Vi jobbar vidare med olika förslag till förändring/utökning av punkterna inför nästa år. 

Det var tänkt att Veckefjärden skulle hålla en erfa-träff med klubbarna i distriktet under våren. Någon 

sådan blev det dock inte när vi inte fick någon inbjudan.  

Den höstavslutning som nybörjarna bjöds in till fick dock ställas in pga lågt deltagande. Vi planerar att 

ändra tidpunkten för denna träff inför nästa år. 

Även denna höst har vi tittat på de svar och tankar som klubben fått genom Players first. Vi tar till oss 

de tankar och åsikter som kommer fram genom medlemsundersökningen och försöker kanalisera de 

olika frågeställningarna till respektive kommitté och ledningen. Nöjdhetsindexet (NPS) höjdes från 

fjolårets 45 till 59. Vi låg 1 bättre än klubbarna i distriktet och 18 bättre än genomsnittet nationellt. 

Vårt mål att öka indexet från föregående år infriades.  

För medlemskommittén  

Hans Garneij 



Verksamhetsberättelse 2024 

Regel- och handicapkommittén på Norrfällsvikens GK 

 

Kommitténs arbete består i huvudsak av att se över klubbens lokala regler, göra 

handicapjusteringar vid behov, samt se till att alla golfbanans markeringar 

underhålls och justeras då detta behövs.  

 

Vad gäller de lokala reglerna har inga noterbara ändringar skett under 2024 och 

efter de mindre justeringar som gjordes under 2023 har de förblivit oförändrade.  

 

Lennart Norlander har återigen dragit det stora lasset vad gäller golfbanans 

markeringar och fortsatt att noggrant se efter alla våra röda, blåa och vita pinnar. 

Bland annat har nya plattor köpts in samt att många röda pinnar försetts med ett 

armeringsjärn i botten. Detta för att enklare kunna plocka upp och återställa 

pinnarna då de behöver flyttas av golfspelare. Om en markerings placering behövt 

justeras så har detta gjorts efter diskussion med undertecknad.  

 

 

För regel- och handicapkommittén 

Norrfällsviken 2024-11-29 

Oskar Larsson 

 



 

NORRFÄLLSVIKENS GK 

Seniorkommittén 

Verksamhetsberättelse 2024 

Seniorkommitténs styrelse har under året varit 1 ledamot kort, efter att L G Rodling lämnat 

styrelsen och ingen ersättare kunde rekryteras. Björn Vik har ansvarat för kassan och 

Antikrundan och Alf Wallberg och Gösta Westberg (adj) som ansvariga för spelet i 

Mellannorrländskan.  Precis som föregående år har styrelse-medlemmarna ansvarat för att 

genomföra ”sina” deltävlingar i samarbete med kansliet.  

 

I Antikrundan i år genomfördes 18 deltävlingar mellan 29/5 – 3/10. Det innebar 3 deltävlingar 

á 5 rundor och 1 med 3 rundor, eftersom regn drabbade oss 25/9 och 9/10.  Gösta Westberg 

har som ende spelare varit med i alla 18 rundor under året. 

 I år har vi haft 75 st olika deltagare, varav 11 st från andra klubbar. Totalt har vi haft 428 

starter. Det blev ett genomsnitt på 23,8 vilket är 3 färre än 2023 då snittet låg på 26,8.  Det har 

tillfört klubbkassan 8 560:-.  Segrare vid resp omgång blev Gösta Westberg, Hans Åke 

Tjärnström, Conny Eriksson/Björn Vik (delad 1:a plats) samt Lars Johansson. Flest antal 

deltagare, 32 st, hade vi 3/7 och minst antal den 17/7, med 17 st. Kanonstart som avslutning 

på varje omgång, har tillämpats med gott resultat.. Den gemensamma prisutdelning efter varje 

kanonstart är också uppskattad. Trivselträff, som avslutning på säsongen, arrangerades på 

Norrfällsvikens Rum och Kök 20/9, med 32 deltagare, som serverades en god buffé-middag.  

 

Vi har också i år deltagit i ”Mellannorrländskan” tillsammans med 6 andra klubbar, 

Härnösand, Veckefjärden, Puttom, Sollefteå, Bjurholm och Norrmjöle. I år bytte vi ut 

fjolårets sistaplats mot segerpokalen efter 3 segrar, 1 oavgjord och 1 förlust. Vi var enda laget 

på 9 poäng  medan  plac 2-4 alla slutade på 7 poäng. Gösta Westberg har även detta år dragit 

ett tungt lass som lagledare och han efterlyser fler spelsugna damer inför 2025. 

 

Avslutningsvis vill vi, som vanligt, rikta ett speciellt tack till Oskar och övriga på kansliet, 

som precis som tidigare år, på ett förtjänstfullt sätt hjälpt oss med lottning, resultatlistor och 

annan service under säsongen.  

 

Norrfällsviken 23 oktober 2024 

Ann-Sofie Westman Guy Wallberg Alf Wallberg 

Dan Nordlander Björn Vik 



Verksamhetsberättelse 2024 

Sponsringskommittén Norrfällsvikens GK 

Sponsringskommittén har under året kontaktat alla befintliga sponsorer för att diskutera fortsatt 

samverkan med klubben och den överväldigande majoriteten har glädjande nog tackat ja till 

fortsatt samarbete. Vi har under hela året också aktivt arbetat med att intressera nya företag 

som vill samarbeta med oss, vilket glädjande nog resulterat i ett antal nya partners.   

Den totala sponsorsumman för 2024 uppgår till 931 400 kr. I denna summa ingår även alla 

tävlingssponsorer som framför allt tävlingskommittén, med Lars Öhman i spetsen, arbetat fram. 

Flera sponsorer som redan bidragit har dessutom varit med och stöttat vår insamling till Världens 

Barn, som pågått hela sommaren och kulminerat i scrambletävlingen Höstpropagandan. I 

skrivande stund har klubben totalt samlat in över 64 250 kr vilket känns oerhört kul! 

Utöver själva sponsringen har bidrag från Dynäs Sociala Fond sökts och beviljats med 100 000 kr. 

Blommorna runt klubbhuset har även i år sponsrats av Henrikssons Blomsterhandel. 

Vi vill rikta ett stort tack till alla våra sponsorer för ett värdefullt samarbete och för den oerhört 

viktiga roll ni spelar för golfklubbens möjligheter till en fortsatt utveckling av verksamheten! 

 

Norrfällsviken 2024-10-29 

Oskar Larsson 

för Sponsringskommittén NvGK 

 

Kommitténs medlemmar:  

Oskar Larsson ordf., Anna-Lena Nyberg, Abbe Johansson, Lars Öhman och Björn Eriksson. 



Kramfors 20241028   
 

Verksamhetsberättelse Tävlingskommitten Norrfällsvikens GK  
 
Tävlingskommitten 
Lars Öhman              Åsa Bylund        Tomas Wikström 
Jonas Nyberg           Bengt-Olof Hägglund   Catherine Lindèn 

 
 
Inför året så hade vi i Tävlingskommitten utformat en Verksamhetsplan som i 
stora drag gick ut på följande 
 

1. Få många deltagare på våra tävlingar i olika tävlingsformer. 
2. Få bra med intäkter på tävlingarna 
3. Få med sponsorer till våra tävlingar 
4. Arrangera golfveckan 
5. Sträva mot 50/50 visionen som även klubben jobbar mot 

 
Vi kan konstatera att  det mesta har gått åt rätt håll även om vi skulle önska 
mer anmälda på singeltävlingarna, där vi tyvärr fått ställa in 2 st på grund av  
för få anmälda deltagare.  
 
Tk och Damkommittèn ordnade en ren damtävling i början på Juli, med lite 
olika tävlingar i tävlingen, Där fick vi ett stort antal sponsorer att ställa upp.  
Vi fick även väldigt bra respons från deltagare från andra klubbar, 
 
I årets Femslag som anordnas av ÅGF så kom Norrfällsviken på en hedrande 
andraplats efter svårslagna Veckefjärden som prenumererat på första platsen 
några år nu. Så till nästa år vill vi få ännu flera att ställa upp på dessa tävlingar 
för att ge dem en hårdare match. 
 
Vi i tävlingskommittén vill tacka alla våra sponsorer som ställer upp år från år 
och även de nya som har tillkommit, och naturligtvis även alla som ställer upp 
och jobbar vid våra tävlingar som starter, forecaddie mm.  
 
Som vanligt tar vi i TK gärna emot synpunkter/önskemål om 
tävlingsverksamheten och även gärna förslag på nya sponsorer. 
Maila gärna synpunkter till  lars.ohman@kramforsindustrilackering.se 
 



 
  

Investeringar 2024  

 

 Servicebyggnad 

   Puttinggreen i konstgräs 

              Traktorgrävare 

 

 Summa kostnad:  486 tkr 

  



Resultat 2024 prognos

(Belopp i TSEK) Prognos Budget Diff

Intäkter 2023 2024

Medlemsavgifter 1458 1500 -42

Greenfee 868 760 108

Sponsringsintäkter/Reklam 945 900 45

Nybörjarutbildning/Golflektioner 94 100 -6

Tävlingsintäkter 345 315 30

Övriga intäkter 197 211 -14

Arrende och bidrag 90 205 -115

Summa intäkter 3997 3991 6

 

Kostnader  

Tävlingskostnader -227 -223 -4

Fastighetskostnader -236 -253 17

Driftskostnader banan -424 -380 -44

Maskinkostnader och bevattning -618 -628 10

Personalkostnader -1831 -1799 -32

Övriga kostnader -259 -270 11

Summa kostnader -3595 -3553 -42

Rörelseresultat 402 438 -36

Avskrivningar -408 -440 32

Resultat före finansnetto -6 -2 -4

Ränteintäkter 46 30 16

Räntekostnader -1 0 -1

0

Resultat 39 28 11



Handlingsplan Bättre spelupplevelse

Norrfällsvikens GK

Senast uppdaterad: 2024-10-03



Anteckningar från workshopdiskussion (tryck alt-enter för att lägga in radbrytningar i en cell, eller lägg text i flera celler/rader.) 

Aktivitet Beskrivning Ansvarig Budget Projektstart Projektslut

Hål 15 Säkerhet mot hus på vänster sida fairway Björn kontaktar arkitekt

Övrigt Skyltar banguide på tees Oskar 200 000 2027 2027

Summa 200000

Handlingsplan Norrfällsvikens GK 2024-09-25

Golfspelaren och golfbanan

På detta blad beskrivs åtgärder som främst riktar sig mot säkerhetsåtgärder samt info till spelare, exempelvis placering av soptunnor, infoskyltar, 

vägar, etc.



Aktivitet Beskrivning Ansvarig Budget Projektstart Projektslut

Avverkning Avverkning av träd för att förbättra spelupplevelsen Björn och Sam Ger intäkt 2024 2025

Hål 10

Kortas ned till ett par 4 istället för par 5                            

Gul tee flyttas fram till kurvan vid nuvarande orange 

tee  Röd tee flyttas fram ca 60 framför gult tee               

Högre gräs på kullen på vänster sida om fairway          

Området mellan klubbhuset och ny utslagsplats för 

gult kan ev göras om till övningsområde        Sam 100 000 2026 2027

Hål 11

Flytta fram röd tee                                                           

Ta bort bunkern                                                               

Ta bort två träd på höger sida om green. Främst det 

lilla trädet                                                                                     

Förbättra greenområdet på höger sida genom att 

jämna ut och sänka klipplinjen                                                                                                                                    

Sam flytta fram röd tee                        

Sam ta bort bunker                        

Rundvirke ta bort träd                  

Sam förbättra greenomr                        

Sam klipplinjen                                         50 000 2025 2026

Hål 12

Ta bort träd på höger sida som skymmer dammen 

och fairway                                                         

Om möjligt schakta bort kullen på höger sida om röd 

tee                                                                    Ta 

bort björkarna bakom green

Rundvirke ta bort träd              

Sam schaktning 10 000 2025 2025

Handlingsplan Norrfällsvikens GK  2024-09-25

Banutveckling och design
Anteckningar från workshopdiskussion (tryck alt-enter för att lägga in radbrytningar i en cell, eller lägg text i flera celler/rader.) 

På detta blad beskrivs åtgärder som påverkar banans utformning och spelupplevelse



Hål 13

Flytta fram röd tee på höger sida av fairway                     

Fyra träd tas bort till att börja med på vänster sida av 

fairway bl.a tallen som är 140m från green                      

Sedan tas beslut om ytterligare träd behöver tas bort 

för att förbättra spelupplevelsen

Rundvirke ta bort träd              

Sam flytta fram röd tee 50 000 2025 2026

Hål 14

Flytta röd tee till framför gult tee i nära anslutning till 

vattnet. Det innebär att det blir 50m över vattnet och 

ca 80-90m till flaggan. Röd och orange spelas från 

samma tee Järngänget 25 000 2024 2025

Hål 15

Flytta fram röd tee                                                             

Åtgärda dikena på fairways vänstra sida                          

Ta bort två tallar på vänster sida före green                     

Kontakta en banarkitekt

Björn kontaktar 

banarkitekt 200 000 Banarkitekt 2024 2027

Hål 16

Flytta fram röd tee                                                             

Ta bort två tallar på höger sida av fairway före green       

På lång sikt behöver greenområdet göras om. Till att 

börja med går det att förlänga greenen i framkant 

Rundvirke ta bort träd              

Sam flytta fram röd tee 150 000

Ta bort träd 2025               

Flytta fram röd tee 

2026 2027

Hål 17

Flytta fram röd tee                                                             

Bredda fairway vid dogleg genom att klippa ner 

gräset på kullen som angränsar höger sida av 

fairway Sam 50 000

Bredda fairway 2025               

Flytta fram röd tee 

2026 2026

Hål 18

Flytta fram röd tee på höger sida fairway, med 

placering längre fram och mer till höger utifrån den 

provisoriska teens placering                                                                  

Ett torn som underlättar för att kunna se om det är 

spelare på banan och hur landningsytan ser ut                

Sam flytta fram tee                            

Järngänget tornet 50 000

Flytta fram röd tee 

2025 2025



Hål 1

Ta bort trädet framför gul tee på höger sida fairway 

Ta bort trädet framför röd tee på vänster sida 

fairway                                                              

Bredda fairway på höger sida från 150m                  

Utöka green i bakkant, utöka foregreen mot kullen 

bakkant

Rundvirke ta bort träd    

Sam fairway och green 0 2025 2025

Hål 2

Flytta fram röd tee till framför diket                                               

Nuvarande vit, gul, röd blir gult tee                                                

Flytta transportvägen längre ut till höger om 

greenområdet. Sätta upp kätting förhindra bilar/vagnar 

att gena och istället skapa en bättre spelyta där

Sam flytta fram röd tee  

Järngänget flytta väg 75 000 2026 2027

Hål 3

Flytta bak gul tee 10m för att kunna behålla 

placeringen av röd tee                                          

Utöka greenen om det är möjligt                           

Långsiktigt kan det vara en möjlighet att bygga en 

högre vall i bakkant som stoppar upp bollar som går 

över green                           Sam 25 000 2025 2027

Hål 4 Inga åtgärder

Hål 5

Ta bort den minsta tallen av de två som finns nere i 

dogleg Rundvirke 0 2025 2025

Hål 6

Flytta fram röd tee till åtminstone där provisoriska tee 

är idag                                                                                    

Ta bort alla träd på vänster sida om fairway för att ta 

fram rullstensåsen. Det ger ett mycket vackert inslag 

på banan

Flytta röd tee Sam               

Ta bort träd Rundvirke 50 000 2025 2025

Hål 7

Utöka foregreen till vänster för att lättare kunna spela 

in till flaggan                                                                              

Ev ta bort träd så att solen når green på våren                                                                               

Foregreen Sam              

Rundvirke ta bort träd              0 2025 2025



Hål 8

Flytta fram röd tee med placering i mitten eller på 

vänster sida fairway                                                          

Bredda fairway där det är möjligt

Bredda fairway Sam       

Flytta fram röd tee Sam 50 000 2025 2026

Hål 9

Flytta fram röd tee 30-40m framför provisoriskt tee 

på höger sida av fairway                                                        

Bredda fairway                                                                   

Ta bort det yttre tallen framför green

Flytta röd tee Sam         

Bredda fairway Sam               50 000 2025 2025

+                    Sam 250 000 2026 2027

Övrigt Anlita banarkitekt så att det blir ett bra resultat Björn 50 000 2024 2025

Summa 1 235 000



Aktivitet Beskrivning Ansvarig Budget Projektstart Projektslut

Greenområden   

Bunkrar

Tees

Fairway    

Ruff

Högruff

Klipplinjer Se över klipplinjerna runt greener och fairway Sam 0

Riktmärken

Sätta upp riktmärken på träd som underlättar 

bolletning Hålvärdar 10 000

Robotklippare Investering robotklippare Sam och Björn 400 000 2024 2025

Robotklippare Investering robotklippare Sam och Björn 400 000 2026 2026

Robotklippare Investering robotklippare Sam och Björn 400 000 2027 2027

El El fram till hål 4/17 Sam och Björn 100 000 2025 2025

Summa 1 310 000

Handlingsplan Norrfällsvikens GK  2024-09-25

Spelytor
Anteckningar från workshopdiskussion (tryck alt-enter för att lägga in radbrytningar i en cell, eller lägg text i flera celler/rader.) 

På detta blad beskrivs långsiktiga val av daglig skötsel för att gynna speluppelvelsen





Banvärdering och banuppsättning
Anteckningar från workshopdiskussion (tryck alt-enter för att lägga in radbrytningar i en cell, eller lägg text i flera celler/rader.) På detta blad 

hamnar åtgärder 

som hör till 

banuppsättning 

Handlingsplan Norrfällsvikens GK  2024-09-25
Aktivitet Beskrivning Ansvarig Budget Projektstart Projektslut

Mätpunkter Se över mätpunkterna på alla tees inför banvärdering Sam 10 000

Banvärdering Banvärdering utföres Oskar 25 000 2026 2027

 

Summa  35 000



 

  

Investeringar 2025 

Banan  

                     Handlingsplan ”Bättre spelupplevelse 

 Maskiner och inventarier 

 Robotklippare 

                     Köpa leasade klippare 

 

Summa kostnad: ca 800 tkr  

 

  



Verksamhetsplan 2025 

Norrfällsvikens GK 
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STYRELSENS VERKSAMHETSPLAN 2025 
VISION 

Ett måste – mer än bara golf 

Intern: 

En förening som sommartid levererar en unik natur- och golfupplevelse samt en rolig bana av hög kvalitet 

för medlemmar och gäster, där alla känner sig sedda och välkomna.  

VERKSAMHETSIDÉ 

Norrfällsvikens linksbana är en pärla i världsarvet Höga kusten. Klubben ligger i en magiskt särpräglad 

miljö nära havet. Hos oss står gemenskap, trivsel och idrotten golf i fokus med ett stort ideellt 

engagemang. 

VÄRDEGRUND 

Livskvalitet – nära natur och vänner, vi värnar och uppskattar vår särpräglade miljö 

Gemenskap – vi trivs tillsammans 

Välkomnande – kom som du är 

STRATEGIER FÖR VERKSAMHETEN 

Att utveckla och förbättra banan för alla typer av golfare 

Höja kvalitén på träningsområden 

Attrahera fler greenfeegäster 

Attrahera och behålla medlemmar 

Förbättra marknadsföring och kommunikation 

En sund ekonomi som ger utrymme för att kunna utveckla klubben och banan 

 

 

 

 



Verksamhetsplan 2025 

Norrfällsvikens GK 
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LÅNGSIKTIGA MÅL 

Ökande trend gällande antalet greenfeegäster 

Ökande trend gällande antalet gästnätter med husbil/husvagn 

Ökande trend gällande ambassadörer i Players 1st 

Öka andelen damer i klubben – få fler damer att spela fler rundor 

Jämn könsfördelning i styrelse och kommittéer 

Positiv trend i Players 1st 

PRIORITERINGAR 2025 

Påbörja genomförande av handlingsplan ”Bättre spelupplevelse” 

Öka banans vinteröverlevnad 

Höja banans kvalité 

Öka antalet greenfeegäster 

Öka informationen kring banan – arbeten, status, skick etc 

Öka antalet medlemmar 

KOMMITTÉER 

Kommittéerna skall arbeta utifrån den beslutade verksamhetsplanen. Kommittéerna är dock fria att 

komma med förslag på åtgärder utifrån egna och medlemmars idéer och åsikter. Förslag som innebär 

kostnader skall godkännas av styrelsen 

PERSONAL 

Klubben har en mycket liten personalstyrka beroende på klubbens begränsade ekonomi. Vår personal gör 

ett fantastiskt jobb vilket är en förutsättning för att det skall fungera. Utveckling av personalen skall ske 

med utbildning mm.   

 

 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsplan 2025 

Norrfällsvikens GK 
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BUDGET – EKONOMI – MEDLEMSAVGIFTER - GREENFEE 

Norrfällsvikens GK har en mycket god ekonomi med en soliditet på 89% och kassalikviditet på 385%. Målet 

är att det skall fortsätta. Klubben har gjort stora investeringar under åren 2020 till 2024. Vi kommer att 

fortsätta med att göra investeringar i maskinparken och banan. 

Budget och ekonomi i sammandrag 

(Belopp i tkr) 
2024 

prognos 
2023 
utfall Diff 

Budget 
2024 

Diff 
budget 

2024 
Budget 

2025 

Diff 
utfall 
2024 

Medlemsavgifter 1458 1501 -43 1500 -42 1500 42 

Greenfee 868 755 113 760 108 915             47 

Sponsring/reklam 944 971 -27 900 44 965 21 

Nybörjarutbildning/lektioner 94 100 -6 100 -6 98 4 

Tävlingsintäkter 346 316 30 315 31 375 29 

Övriga intäkter 197 219 -22 211 -14 208 11 

Arrende och bidrag 90 203 -113 205 -115 90 0 

Summa intäkter 3997 4065 -68 3991 6 4151 154 

                

Tävlingskostnader -227 -220 -7 -223 -4 -238 -11 

Fastighetskostnader -236 -216 -20 -253 17 -258 -22 

Driftskostnader banan -424 -363 -61 -380 -44 -474 -50 

Maskinkostnader, bevattning -618 -636           18 -628 10 -542 76 

Personalkostnader -1831 -1708 -123 -1799 -32 -1900 -69 

Övriga kostnader -259 -243 -16 -270 11 -314 -55 

Summa kostnader -3595 -3386 -209 -3553          -42 -3726 -131 

                

Rörelseresultat 402 679 -277 438 -36 425 23 

                

Avskrivningar -408 -403 -5 -440 32 -440 -32 

Resultat före finansnetto -6 276 

                 
          
      -282 -2 -4 -15             -9                                                                                     

                   

Finansnetto 45 37 8 30 15 15 -30 

Resultat 39 313 -274 28 11 0 -39 
 

 

 

 



Verksamhetsplan 2025 

Norrfällsvikens GK 
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Medlemsavgifter och greenfee 

Vi bedömer att medlemsavgiften behöver höjas för att kompensera kostnadsökningar och kostnader med 

anledning av genomförandet av handlingsplanen för ”Bättre spelupplevelse”. Avgiften för greenfee 

kommer eventuellt att höjas.   

Medlemskapstyp 2025 
varav 
städavgift* 2024 

varav 
städavgift* 

Seniorer med lån 6100 200 5900 200 

Seniorer utan lån 6100 200 5900 200 

Seniorer 22-29 år 4600 200 4400 200 

Junior barn (upptill 11 år) 900   850   

Junior ungdom (12-17 år) 1750   1700   

Junior äldre (18-21 år) 2700 200 2600 200 

Studerande (max 27 år) 2900 200 2800 200 

 
        

Familjemedlemskap 12800 500 12400 500 

(inkl max 2 hemmaboende juniorer)         

 
        

Greenfeemedlem oavsett bostadsort 2200   1900   
(Tillgång till Min Golf och greenfeeavgiften reduceras hos NvGK) 
(Inkluderar 3 st greenfeebiljetter) 

 
Distansmedlem 
(folkbokförd minst 10 mil från banan)          900                                        

 
        

Passivt medlemskap 500   500   

(Ej tillgång till Min Golf)         

          

 
        

Nybörjarutbildning inkl medlemskap         

och full spelrätt         

Seniorer 3250   3150   

Juniorer 1700   1650   

 
        

Året efter nybörjarutbildning         

Seniorer 4600   4500   

 
        

Greenfee 450   450   
 

Norrfällsviken den 28 november 2024 

Styrelsen 



Verksamhetsplan Bankommittén 2025 
 
Nu är vi i det läge vi strävat efter och väntat på 
Så därför stöttar vi greenkeeper och banpersonal i de insatser som krävs säsongen 2025 och framåt. 
 
Vi börjar året med att planera och leda arbetet på städdagen tillsammans med Sam och personal. 
 
Vi i samråd med ban och klubbchef hjälper till att samordna insatser på beslutade banförbättringar 
efter utbildningen ”bättre spelupplevelse”  efter styrelsens prioriteringsordning. 
 
Fortsätta arbetet med hålvärdar som bl.a. hjälper banpersonalen med omhålning under högsäsong 
 
Planera och leda insatser med ”risdragning” efter vinterns avverkning 
 
Göra ALLA medlemmar uppmärksamma hur man kan hjälpa till med banskötsel tex rycka tallplantor, 
avlägsna groblad samt hjälpa till att hålla rent och snyggt på banan. Kanske plocka upp det där 
godispappret, tomburken eller fimpen som ligger bredvid Tee. 
 
Vi ser fram emot säsongen 2025 
 
Andreas Könberg 
Åsa Bylund 
Roger Bylund 
Pontus Wiberg 
Eric Andersson 
 
 
 



Norrfällsvikens Golfklubb 

Huskommittén/Frivilliggruppen Verksamhetsplan 2025 

Ledamöter 2025 

Anders N, Lars J, Alf W, Gösta W, Anders W,Hans-Åke T 

Frivillig  gruppen   Micke W, Dan N, Lennart N, Bertil W,, Roger B, Ante N,  m.fl  

 

 

• Nytt tee på hål 14 göras färdigt 

• Åtgärda en vattenskadad vägg i verkstaden 

• Hjälpa till med dukar på greenerna om det behövs 

• Skulle vilja göra i ordning en del stubbgravar om det anses behövas 

• Kan hjälpa till med diverse småprojekt som dyker upp 

 

Norrfällsviken 2024-10-27 

Norrfällsvikens Golfklubb 

 

Hus kommittén 

 

Gösta Westberg   Anders Nyberg 

 

……………………………………  ………………………………………………. 

 



Damkommittén 

Verksamhetsplan 2025 

Kommittén består av Kicki Garneij, Amanda Nyberg, Kristina Uppling, Teresa Johansson, Mari Persson 

och Ester Jakobsson 

Överordnad: Klubbchef 

 

Ansvarsbeskrivning - Kommittén skall arbeta för att: 

 Främja intresse, spelglädje, trygghet och gemenskap för tjejer/damer på Norrfällsvikens GK. 

 Locka nya damer/tjejer till golfen genom olika aktiviteter samt arbeta för fler gästspelande 

damer/tjejer. 

 Fånga upp önskemål från tjejer/damer som är viktigt för klubbens långsiktiga utveckling. Det 

kan t ex avse banans layout, träningsområde, klubbhus och andra faciliteter samt olika 

aktiviteter. 

 Stötta klubbchefen när det gäller information till damerna på Norrfällsvikens GK genom 

aktivitet på sociala medier och tryckt informationsmaterial. 

 

 

Damkommitténs Mål 2025 

Vårt mål är att skapa aktiviteter som gör att våra kvinnliga medlemmar känner sig välkomna på 

klubben, att de känner gemenskap och att de har möjlighet att utveckla sitt golfspel. Vi strävar också 

efter att öka tryggheten i spelet på banan med avseende på regelkunskap och spelsällskap. Vi vill 

locka fler kvinnor att börja spela golf samt få fler kvinnliga greenfeegäster till vår fina bana. Under 

året avser vi också att fortsätta underhålla ”Sandpåseprojektet”, dels genom att sy fler påsar vid 

behov och genom att ta hand om de befintliga påsarna. 

 

Viktiga aktiviteter / frågor att arbeta med 

 I samarbete med medlemskommittén ordna/delta i aktiviteter för att sprida information om 

golfklubben och våra aktiviteter. I lämpliga forum presentera hur man går till väga för att 

börja spela golf, hur ett medlemskap fungerar och vad det kan kosta med utrustning och spel 

under en säsong. 
 

 Undersöka möjligheten att på webbsidan presentera ett par datum för Grönt-kort kurser i 

början av säsongen. Vi tror att ett färdigt förslag med datum, tider och innehåll kan vara bra 

för att få intresserade att ta steget till anmälan. Detta är också en bra sak att ha med sig vid 

en eventuell presentation av klubben enligt punkten ovan. 
 

 Regelrepetition, en aktivitet för att öka tryggheten och spelglädjen på banan. Utbildning som 

med fördel kan hållas digitalt under vinterhalvåret med hjälp av klubbchefen. Detta kan sedan 

kompletteras med vandring på bana när våren kommer. 
 

 Tävlingar för damer, Just For Fun + 1. Som dam får man bjuda med en väninna som inte spelar 

golf för att prova på idrotten och känna gemenskapen i klubbhuset vid lunchen som följer 

efter avslutat spel. 

 



 Ladies Invitational, en tävling med flera roliga kringaktiviteter och utmaningar under ronden. 

Tävlingen är ett samarrangemang med tävlingskommittén där tanken är att bjuda in damer 

från klubbar i närområdet. Upplägget är en kombinerad par- och singeltävling. Inför 

sommaren 2025 vill vi gärna hitta ett nytt namn på tävlingen som innehåller Norrfällsviken. 
 

 Trekanten, en dam eller en herre bjuder in till spel i tremannalag. Laget ska bestå av två 

herrar och en dam. Denna tävling ska uppmuntra till spel med nya bekantskaper och man ska 

därför inte spela med sina familjemedlemmar.  
 

 Norrfällsvikens Golfklubb för Världens Barn. Fortsätta hjälpa till att arrangera klubbens 

insamling till Världens Barn. Trots att tävlingen går i slutet på september har den lockat ett 

stort startfält under en del av säsongen då det annars brukar bli lite mindre startande. 
  

 Golfsimulatorn på Vallen – informera klubbens damer om möjligheten att träna/spela golf 

under vinterhalvåret i Kusthallens golfsimulator. Undersöka hur informationen från Kusthallen 

angående golfsimulatorn kan göras bättre.  
 

 Fortsätta utveckla vår digitala närvaro. Vi tittar på Instagram och Tik-Tok som möjliga kanaler.  
 

 Utöver digitala verktyg vill vi utveckla möjligheten att synas med affischer på andra platser än 

golfklubben samt att skapa ett introduktionsbrev för nya kvinnliga medlemmar. 
 

 Planera och utveckla vår damkalender. 
 

 Informera och uppmuntra till delaktighet på klubbens kostnadsfria träningskvällar.  
 

 Sy sandpåsar och klippa birdiefåglar. 
 

 Dekorera vårt omklädningsrum med bilder från olika aktiviteter på banan för att visa upp vad 

vi gör och skapa en trevlig och inspirerande miljö. 

 

 

 

Damkommittén Norrfällsvikens Golfklubb           2024-11-05  

Ordförande 

Kicki Garneij 



Juniorkommittén 
Verksamhetsplan 2025 

 
Kommitténs sammansättning 
Vi består av ordförande och en eller fler medlemmar utsedda av ordföranden 
Kommittén rapporterar till klubbchef och styrelse. 
 
Ansvarsbeskrivning 
Kommittén skall arbeta för att: 
• Få fler juniorer som spelar golf och fortsätter att spela längre upp i tonåren. 
• Fler juniorer som tränar och medverkar på klubbens/distriktets juniorläger. 
• Arrangera roliga och utvecklande tävlingar för klubbens juniorer.  
• Ge möjligheten till mer avancerad träning och tävling för juniorer som vill satsa på golf  
• Hjälpa barn och ungdomar att hitta till golfen genom Prova-på-golf tillsammans med skolor i 
området (Idrottens Dag, friluftsdagar m.m.) 
 
Aktiviteter och Mål 2025 
Juniorträning kommer att erbjudas till alla klubbens barn och ungdomar under juni-augusti. Vårt 
årliga juniorläger kommer som vanligt att arrangeras i början av juli månad. Målsättningen är att vi 
får ännu fler juniorer i träning och att lägret kan locka mellan 20-30 deltagare. Vår juniortävling 
NextGeneration har växt sedan starten och vi hoppas även där på fler deltagare än 2024.  
 
Viktiga aktiviteter: 
• Juniorträning tisdagar och söndagar under högsäsongen. 
• Juniorläger i början av juli månad. 
• NextGeneration Cup (juniortävling) 
• Klubbkval till Teen Cup 
 

Aktivitetsschema 2024 

Aktivitet   Preliminärt datum 

Juniorträning   tisdagar/söndagar i juni-augusti 

Juniorläger   30/6 alternativt 7/7 

Nextgeneration Cup   vardag i juli 

Klubbkval Teen Cup  slutet av juni 

 

 
Juniorkommittén 
2024-10-29 

Oskar Larsson, ordförande 



Medlemskommittén Norrfällsvikens GK 
Verksamhetsplan 2025 
 
Kommitténs sammansättning 
Vi består av ordförande och 5 medlemmar, 
 
Överordnad: Klubbchef 
 
Ansvarsbeskrivning 
 
Kommittén skall arbeta för att: 

- i medlemmarnas intresse, fånga upp, ta vara på och vidareförmedla åsikter och önskemål. 
- alla skall känna sig sedda och välkomna i klubben. 
- stötta klubbchef och Pro i deras arbete gentemot medlemmarna, nya som gamla. 

  
Mål för verksamhetsåret 2025 

- Anordna minst två träffar för våra medlemmar. 
- Arbeta för att öka medlemsantalet i klubben. 

Aktiviteter 2025 
- Anordna en uppstartsträff (avrostning) på våren, i början av juni, och en uppföljningsträff (för 

nya medlemmar) i slutet av augusti eller i början av september. 
- Tillsammans med vår Pro diskutera ett utvecklat träningsprogram för ”tisdagsträningarna” 

med olika teman. Driver-, chip-, putträning etc. Dessa träningstillfällen ska i förväg planeras 
och meddelas till våra medlemmar. 

- Att tillsammans med klubbledning och damkommittén arbeta med olika aktiviteter för att 
öka medlemsantalet. Det kan handla om att utarbeta material som kan användas till olika 
typer av kampanjer via sociala medier, annonsering och affischering etc. 
Event för att nå olika intressegrupper till exempel idrottsföreningar och företag. Där vi bjuder 
in eller besöker målgrupperna. 

- Tillsammans med klubbchef och Pro utveckla fadderverksamheten i syfte att utöka antalet 
medlemmar. 

 
Medlemskommittén 
241103 
Genom/ Hans Garneij 



Regel- & HCP-kommittén 
Verksamhetsplan 2025 

 
Kommitténs sammansättning 
Vi består av ordförande och en eller fler medlemmar utsedda av ordföranden. 
Kommittén rapporterar till klubbchef och styrelse. 
 
Ansvarsbeskrivning 
Kommittén skall arbeta för att: 
• Klubbens lokala regler och bestämmelser är uppdaterade och uppfyller sina syften. 
• Se över årlig HCP-revision och eventuella manuella justeringar av handicap. 
• Banans markeringar är korrekt placerade och tydligt synliga. 
• Utbilda medlemmarna i eventuella nya eller ändrade regler från R&A/USGA.  
 
Aktiviteter och Mål 2025 
Fortsätta att hålla banmarkeringar i god ordning. Justeringar av banmarkeringar görs i samråd med 
bankommitté/banchef när det är aktuellt. Se över Lokala Regler inför säsongen och hålla oss ajour 
kring eventuella ändringar till regelboken eller rekommendationer från SGF. Sköta eventuella 
manuella HCP-revisioner under året.  
 
Viktiga aktiviteter: 
 
• Regelvandring 
• Regelutbildning 
 
 

Aktivitetsschema 2025 

Aktivitet   Preliminärt datum 

Regelvandring   ? 

 

Regel & HCP-kommittén 
2024-10-29 
Oskar Larsson, ordförande 



 
Norrfällsvikens GK 
Seniorkommittén 
 
 
Verksamhetsplan 2025 
 
 
Kommitténs sammansättning 
Kommittén bör bestå av 6 medlemmar, jämt fördelade mellan könen. 
Kommittén rapporterar till klubbchef och styrelse. 
 
Ansvarsbeskrivning 
Ansvar för arrangerandet av Antikrundan för spelare 50+ 
Ansvarar för deltagande i Mellannorrländska seriespelet 
 
Målsättning 
Verka för att golfklubbens 50+are får en stimulerande och utvecklande samvaro med golfen i 
centrum.   
Aktivt verka för att öka antalet kvinnliga deltagare på våra arrangemang  
Aktivt försöka verka för att höja deltagarantalet bland de yngre seniorerna  
 
Aktiviteter  
För 2025 har följande aktiviteter planerats komma till utförande.  
 

 Fortsatt spel i Antikrundan, förhoppningsvis med några nya grepp vid genomförandet 

 Deltagande i Mellannorrländska golfserien 
 

 
 
 
 
 
Seniorkommittén 

2024-10-25 



Sponsringskommittén 
Verksamhetsplan 2025 

 
Kommitténs sammansättning 
Vi består idag av ordförande och 4 medlemmar, 
Kommittén rapporterar till klubbchef och styrelse. 
 
Ansvarsbeskrivning 
Kommittén skall arbeta för att: 
• Maximera sponsring och reklamintäkter till golfklubben. Detta görs genom bl.a. hålsponsring, 
skyltar vid parkeringen, tävlingssponsring, reklam på golfbilar m.m.  
• Bibehålla god relation med alla våra sponsorer samt arbeta för att hitta nya partners.  
• Samarbeta med tävlingskommittén med målsättning att ha minst en sponsor till varje tävling.  
• Bistå styrelse och klubbchefs arbete med bidragsansökningar.  
• Arrangera klubbens årliga inbjudningstävling sponsorer och partners.  
 
 
Mål 2025 
• Öka den totala sponsringsintäkten till föreningen. 
• Inleda samarbeten med nya partners.  
• Minst en sponsor till varje tävlingsarrangemang.  
 
 

Sponsringskommittén 
2024-10-29 

Oskar Larsson, ordförande 



                                                     

    

 

  

 

 Tävlingskommittén - Verksamhetsplan 2025 

 

Sträva efter att arrangera tävlingar med många deltagare 

Erbjuda ett brett utbud av tävlingar  

Sträva efter att arrangera ekonomiskt lönsamma tävlingar (jmfr greenfee 

intäkter) 

Arrangera så många tävlingar som möjligt i samarbete med / sponsrade av 

andra organisationer eller företag 

Arrangera golfveckan  

Arrangera Specifikt minst en damtävling.  Med förhoppning om att få många 

deltagare från andra klubbar. 

Rekrytera fler medlemmar till tävlingskommittén och sträva mot vision 50/50. 

 



Budget 2025

(Belopp i TSEK) Prognos Budget Diff

Intäkter 2024 2025

Medlemsavgifter 1458 1500 42

Greenfee 868 915 47

Sponsringsintäkter/Reklam 944 965 21

Nybörjarutbildning/Golflektioner 94 98 4

Tävlingsintäkter 346 375 29

Övriga intäkter 197 208 11

Arrende och bidrag 90 90 0

Summa intäkter 3997 4151 154

 

Kostnader  

Tävlingskostnader -227 -238 -11

Fastighetskostnader -236 -258 -22

Driftskostnader banan -424 -474 -50

Maskinkostnader och bevattning -618 -542 76

Personalkostnader -1831 -1900 -69

Övriga kostnader -259 -314 -55

Summa kostnader -3595 -3726 -131

Rörelseresultat 402 425 23

Avskrivningar -408 -440 -32

Resultat före finansnetto -6 -15 -9

Ränteintäkter 45 15 -30

Räntekostnader 0 0 0

Resultat 39 0 -39



Förslag till styrelse 2025

Post Namn  Kommentar

Ordförande Björn Eriksson 1 år omval Väljs alltid på 1 år.

Vice ordf.  Väljs på konstituerande styrelsemöte efter årsmötet

Ledamöter Per Larsson 1 år kvar

Kicki Garneij 1 år kvar

Marie Persson 1 år kvar

Gösta Westberg 2 år nyval

Lars Öhman 2 år nyval

Glenn Wiklund 2 år nyval

Suppleant Johan Peterson 1 år nyval Väljs alltid på 1 år

(är med på möten)

Revisorer Per Eriksson 1 år omval

Kristina Uppling 1 år omval

Revisorsuppleant Conny Eriksson 1 år omval  

ÅGF´s valberedning  ?  Conny Eriksson vill hoppa av

Valberedning Anders Johansson

Jonas Nyberg

Tommy Sjölander

 


